
 

UCHWAŁA Nr XXII/170/21  
Rady Gminy Małdyty 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Małdyty na 2021 rok  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
r., poz. 713. z późn. zm.) oraz § 83 Statutu Gminy Małdyty (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r. poz. 
6101) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Małdyty na 2021 rok: 
1) Komisji Rewizyjnej, zawierający plan kontroli i stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 
2) Komisji Planowania, Budżetu i Finansów, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 
3) Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych, stanowiący załącznik nr 3 do 

uchwały; 
4) Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ochrony Przeciwpożarowej i Porządku Publicznego, 

stanowiący załącznik nr 4 do uchwały; 
5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Małdyty. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
                                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                         Mirosław Cymer 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 
 

Rada Gminy Małdyty przyjmuje co roku plany pracy swoich stałych komisji. Zgodnie z ustawą o samorządzie 
gminnym komisje podlegają Radzie Gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 
Zgodnie ze Statutem Gminy Małdyty Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole w zakresie ustalonym w jej 
planie kontroli, zatwierdzonym przez Radę. 

Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały, co do zasady na pierwszej sesji 
nowego roku kalendarzowego. 



 
Załącznik nr 1 do uchwały  
nr XXII/170/21 
Rady Gminy Małdyty 
z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 
 

Plan pracy (w tym plan kontroli) Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Małdyty na 2021 rok 
 

Lp. Tematyka 
Planowane  

terminy posiedzeń 

1 
1. Przedłożenie Radzie Gminy sprawozdania z działalności komisji w 2020 roku. 
2. Opracowanie i przedłożenie do zatwierdzenia Radzie Gminy planu pracy 
komisji na 2021 rok. 

Styczeń-Marzec 

2 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Małdyty. 
2. Rozpatrzenie i wypracowanie opinii komisji na temat sprawozdania 
finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Małdyty za 2020 rok. 
3. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Małdyty za 2020 rok. 
4. Wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium Wójtowi z tytułu wykonania budżetu. 

Kwiecień-Czerwiec 

3 

1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu oraz o kształtowaniu 
się wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze. 
2.  Kontrola realizacji umów zawartych w ramach rocznego programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

Lipiec-Wrzesień 

4 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie stawek podatkowych i opłat 
lokalnych na 2022 rok. 
2. Wypracowanie opinii komisji w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej oraz projektu budżetu Gminy Małdyty na 2022 rok. 

Październik-Grudzień 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 2 do uchwały  
nr XXII/170/21 
Rady Gminy Małdyty 
z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 
 

Plan pracy Komisji Planowania, Budżetu i Finansów Rady Gminy Małdyty na 2021 rok 
 

Lp. Tematyka 
Planowane  

terminy posiedzeń 

1 
1. Przedłożenie Radzie Gminy sprawozdania z działalności komisji w 2020 roku. 
2. Opracowanie i przedłożenie do zatwierdzenia Radzie Gminy planu pracy 
komisji na 2021 rok. 

Styczeń-Marzec 

2 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Małdyty. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Małdyty za 2020 rok. 
3. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Małdyty za 2020 rok. 
4. Wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium Wójtowi z tytułu wykonania budżetu. 
5. Rozpatrzenie i wypracowanie opinii komisji na temat rocznego sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w 
Małdytach.  

Kwiecień-Czerwiec 

3 

1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze 
półrocze.  
2. Rozpatrzenie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 
za pierwsze półrocze. 

Lipiec-Wrzesień 

4 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie stawek podatkowych i opłat 
lokalnych na 2022 rok. 
2. Wypracowanie opinii komisji w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej oraz projektu budżetu Gminy Małdyty na 2022 rok. 

Październik-Grudzień 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik nr 3 do uchwały  
nr XXII/170/21 
Rady Gminy Małdyty 
z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 
 

Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Gminy Małdyty na 
2021 rok 

 

Lp. Tematyka 
Planowane  

terminy posiedzeń 

1 

1. Przedłożenie Radzie Gminy sprawozdania z działalności komisji w 2020 roku. 
2. Opracowanie i przedłożenie do zatwierdzenia Radzie Gminy planu pracy 
komisji na 2021 rok. 
3. Zapoznanie się z informacją o stopniu zaawansowania akcji szczepień 
przeciwko COVID-19 na terenie Gminy Małdyty. 

Styczeń-Marzec 

2 

1. Zapoznanie się z raportem z wykonania gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 
2020 roku. 
2. Zapoznanie się z oceną zasobów pomocy społecznej. 
3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji programu współpracy Gminy 
Małdyty z organizacjami pozarządowymi w 2020 roku. 
4. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Małdyty. 
5. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Małdyty za 2020 rok. 
6. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Małdyty za 2020 rok. 

Kwiecień-Czerwiec 

3 

1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze 
półrocze.  
2. Rozpatrzenie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 
za pierwsze półrocze. 
3. Ocena stanu przygotowań placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego 
roku szkolnego 2021/2022. 

Lipiec-Wrzesień 

4 

1. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Małdyty za 
poprzedni rok szkolny. 
2. Wypracowanie opinii komisji na temat projektu programu współpracy Gminy 
Małdyty z organizacjami pozarządowymi na 2022 rok. 
3. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie stawek podatkowych i opłat 
lokalnych na 2022 rok. 
4. Wypracowanie opinii komisji na temat projektu gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii w 2022 roku. 
5. Wypracowanie opinii komisji w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej oraz projektu budżetu Gminy Małdyty na 2022 rok. 

Październik-Grudzień 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik nr 4 do uchwały nr 
XXII/170/21 
Rady Gminy Małdyty 
z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 
 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ochrony Przeciwpożarowej i Porządku 
Publicznego Rady Gminy Małdyty na 2021 rok 

 

Lp. Tematyka 
Planowane  

terminy posiedzeń 

1 

1. Przedłożenie Radzie Gminy sprawozdania z działalności komisji w 2020 roku. 
2. Opracowanie i przedłożenie do zatwierdzenia Radzie Gminy planu pracy 
komisji na 2021 rok. 
3. Wypracowanie opinii komisji w sprawie projektu programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Małdyty. 

Styczeń-Marzec 

2 

1. Zapoznanie się z informacją o stanie ochrony przeciwpożarowej w 2020 roku. 
2. Zapoznanie się z informacją o porządku i bezpieczeństwie publicznym na 
terenie Gminy Małdyty w 2020 roku. 
3. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Małdyty. 
4. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Małdyty za 2020 rok. 
5. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Małdyty za 2020 rok. 

Kwiecień-Czerwiec 

3 

1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze 
półrocze.  
2. Rozpatrzenie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 
za pierwsze półrocze. 
3. Analiza inwestycji drogowych i remontów dróg na terenie Gminy Małdyty. 

Lipiec-Wrzesień 

4 

1. Analiza stanu przygotowań do „akcji zima” 2021/2022. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie stawek podatkowych i opłat 
lokalnych na 2022 rok. 
3. Wypracowanie opinii komisji w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej oraz projektu budżetu Gminy Małdyty na 2022 rok. 

Październik-Grudzień 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 do uchwały  
nr XXII/170/21 
Rady Gminy Małdyty 
z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 
 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Małdyty na 2021 rok 
 

Lp. Tematyka Planowane  
terminy posiedzeń 

1 

1. Przedłożenie Radzie Gminy sprawozdania z działalności komisji w 2020 roku. 
2. Opracowanie i przedłożenie do zatwierdzenia Radzie Gminy planu pracy 
komisji na 2021 rok. 
3. Sukcesywne i terminowe rozpatrywanie skarg na działania wójta i gminnych 
jednostek organizacyjnych; wniosków oraz petycji składanych przez obywateli, w 
tym przygotowywanie stosownych opinii i projektów uchwał z uzasadnieniami 
lub stanowisk Rady Gminy 

Styczeń-Marzec 

2 

1. Przekazanie Przewodniczącemu Rady zbiorczej informacji o petycjach 
rozpatrzonych w roku poprzednim, w celu umieszczenia na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Małdyty.  
2. Sukcesywne i terminowe rozpatrywanie skarg na działania wójta i gminnych 
jednostek organizacyjnych; wniosków oraz petycji składanych przez obywateli, w 
tym przygotowywanie stosownych opinii i projektów uchwał z uzasadnieniami 
lub stanowisk Rady Gminy 

Kwiecień-Czerwiec 

3 

Sukcesywne i terminowe rozpatrywanie skarg na działania wójta i gminnych 
jednostek organizacyjnych; wniosków oraz petycji składanych przez obywateli, w 
tym przygotowywanie stosownych opinii i projektów uchwał z uzasadnieniami 
lub stanowisk Rady Gminy. 

Lipiec-Wrzesień 

4 

Sukcesywne i terminowe rozpatrywanie skarg na działania wójta i gminnych 
jednostek organizacyjnych; wniosków oraz petycji składanych przez obywateli, w 
tym przygotowywanie stosownych opinii i projektów uchwał z uzasadnieniami 
lub stanowisk Rady Gminy. 

Październik-Grudzień 

 


